平成 30 年 9月 20 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り、取締役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

古谷 和幸

２．辞任日

  平成 30 年９月 30 日

３．辞任の理由

株式会社 VOYAGE GROUP の取締役でもある古谷氏は、客観的な立場で株主にとっての企業価値向上を実現す

ることを目的に、株式会社 VOYAGE GROUP より社外取締役として招聘いたしました。そして当社は、平成 30 年

６月 20 日に東京証券取引所マザーズ市場に上場し、平成 30 年６月 21 日時点で主要株主であった株式会社

VOYAGE GROUP が当社の主要株主に該当しないこととなりました。また、古谷氏より「今後は株式会社 VOYAGE

GROUP の取締役として専念していきたい」という申し出を受けたため、当社としてその申し出を受領すること

といたしましたのが、辞任の理由でございます。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上